АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2025 г. № 77

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

13.04.2015 г. № 270 «О Попечительском совете»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в пункт 4 постановления администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 13.04.2015 г. № 270 «О

Попечительском совете» изменения, изложив его в следующей редакции:

«4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.».

2. Внести в пункт 3.2. Приложения № 1 к постановлению

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 13.04.2015 г. № 270 «О Попечительском совете» изменения,

дополнив его абзацем 14 следующего содержания:

«- предварительно рассматривает отдельно планируемые сделки по

отчуждению жилых помещений несовершеннолетних до принятия органом

опеки и попечительства решения о выдаче предварительного разрешения на

совершение таких сделок с имуществом несовершеннолетних;».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.Ф. Тыщенко